

Produktdaten

Artikelbezeichnung : SN Choco Donut (48x52g)
Verkehrsbezeichnung : Fettgebäck aus Hefeteig mit kakaohaltiger Fettglasur, fertig gebacken, tiefgefroren
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : FRANKREICH
Hersteller : FRONERI Schölller GmbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : NESTLE SCHOELLER BACKWAREN
GTIN : 4008211002734
LAN : 34001949
Höhe : 174 mm
Breite : 300 mm
Tiefe : 400 mm
Nettogewicht : 2,496 kg
Bruttogewicht : 2,849 kg
Füllmenge : 2,496 kg

Zutaten

Zutaten: Teig 86,5% [WEIZENmehl, Wasser, Palmöl, Margarine (Palmfett, Wasser, Rapsöl, Zitronensaftkonzentrat), Zucker, Hefe, Salz, Emulgatoren (E471, E472e, E481), Gluten (WEIZEN), Backtriebmittel (E450i, E500ii), Dextrose, Stabilisator (E412), Süßmolkenpulver (MILCH), Laktose (MILCH), Mehlbehandlungsmittel (E300)], Glasur 13,5% [Zucker, pflanzliche Fette (Palmkern, Palm), fettarmes Kakaopulver, Emulgator (E322)]. Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 1654 kJ
Energie [kcal] : ca. 395 kcal
Fett : ca. 20,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 12,0 g
Kohlenhydrate : ca. 46,0 g
davon Zucker : ca. 12,0 g
Ballaststoffe : ca. 2,6 g
Eiweiß : ca. 6,1 g
Salz : ca. 1,0 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung

Bei Raumtemperatur ca. 60 Min. auftauen lassen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 28.01.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.